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Lot 13

Exploitation abattage et vidange pour le 31 mars 2024.

Nombre d'arbres total 143 | -
Volume grumes 20,749 | m3
Volume houppiers 7,000 m?
Volume total 27,749 | m3
Cube moyen 145  dmd
Circonférence moyenne 51,154 cm
Surface de coupe 140,183 ha
Contact MALEMPRE Maxime, 0473 941207 @ -
Triage Triage De Marbehan = -
Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
Lieu(x)-dit(s) COTES DE MANDEBRAS -cpe 12 | -
Vente Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve | -

Mercredi 28 février 2024 a 10:00
Au chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0473 941207
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/02/11284
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e

Cat.(cm)

25
35
45
55
65
75
85
95
105
115
125
135
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
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Normal

Nbre
25
51

16

10
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143

Vol.(m3)

1,912

1,966

1,611

7,649

4,036

3,575

20,749

7,000



